PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ Nº 001/2016
                                       EDITAL Nº 006/2016

Divulga a classificação final definitiva e homologação do
resultado final do Processo Seletivo para o Programa
Jovem Aprendiz do Município de Iguatu, Estado do Paraná,
Edital nº 001/2016.

O PREFEITO DE IGUATU – Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação da classificação final definitiva e homologação do resultado final do Processo Seletivo para o Programa Jovem Aprendiz do Município de

Iguatu, aberto pelo Edital nº. 001/2016, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO TOTAL C.G PORT MAT

1 13 CRISTHIAN WILLIAM DAVID 18/09/2001 APROVADO 97,50 47,50 25,00 25,00

2 3 BRENDA MARTINELLI SANTOS 04/12/2001 APROVADO 87,50 42,50 22,50 22,50

3 42 VALERIA DA COSTA GARCIA RODRIGUES 18/06/1998 APROVADO 80,00 42,50 20,00 17,50

4 35 LUCAS EDUARDO DA SILVA LOPES 05/09/2000 APROVADO 77,50 50,00 12,50 15,00

5 21 ANDRESSA EDUVIRZE FERNANDES 05/07/1999 APROVADO 75,00 40,00 17,50 17,50

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO TOTAL C.G PORT MAT

6 9 DYEIME LINZMEYER 25/03/2000 APROVADO 72,50 35,00 25,00 12,50

7 14 GUSTAVO BONNER CARRASCO OLIVEIRA 07/05/2001 APROVADO 72,50 37,50 25,00 10,00

8 34 HELOISA BERTON DA SILVA 26/08/2000 APROVADO 72,50 37,50 25,00 10,00

9 31 HUGO LUCAS DE GODOY 26/12/2001 APROVADO 72,50 40,00 20,00 12,50

10 17 EDUARDO BALDISSERA OLIVEIRA 26/06/2001 APROVADO 70,00 30,00 20,00 20,00

11 23 HESTEFANI MAYARA BRANDÃO DONINI 09/05/2000 APROVADO 67,50 32,50 25,00 10,00

12 27 TAIS CARVALHO DA SILVA 18/03/1999 APROVADO 67,50 32,50 20,00 15,00

13 4 DIEGO HENRIQUE PEREIRA 21/06/1999 APROVADO 67,50 40,00 20,00 7,50

14 26 RENATO BARBOSA DOS SANTOS 09/11/2000 APROVADO 65,00 32,50 20,00 12,50

15 25 LORENA MARIA COSTA DA SILVA 18/06/2001 APROVADO 60,00 27,50 22,50 10,00

16 6 HELLITON VIEIRA DA SILVA 15/08/2001 APROVADO 60,00 30,00 17,50 12,50

17 15 ANDRE AUGUSTO TREVIZAN COELLHO 13/06/2001 APROVADO 60,00 35,00 15,00 10,00

18 30 JORGE EDUARDO DE OLIVEIRA PESSOA 20/06/2001 APROVADO 60,00 37,50 12,50 10,00

19 20 FERNANDA CRISTINA PERELLI 31/05/2001 APROVADO 57,50 35,00 22,50 0,00

20 33 LAÍS CRISTINA DE GODOY 14/09/1999 APROVADO 55,00 22,50 25,00 7,50

21 10 MARJORYE ANDRESSA COLLA FERRETI 17/10/1999 APROVADO 55,00 25,00 20,00 10,00

22 19 MATEUS DE OLIVEIRA FERREIRA 18/03/2002 APROVADO 55,00 27,50 12,50 15,00

23 7 BEATRIZ DE SOUZA BARROS 08/08/2000 APROVADO 52,50 20,00 17,50 15,00

24 28 DANIELA MOREIRA 29/12/1999 APROVADO 52,50 27,50 17,50 7,50

Iguatu, 09 de maio de 2016

FLÁVIO APARECIDO BRANDÃO
PREFEITO MUNICIPAL